
' Dodatek Č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové

neinvestiční dotace z rozpoČtu Středočeského kraje

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 00 Praha 5
zastoupený: Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu

a sportu, pověřený podpisem smlouvy na základč usnesení č. 024-04/2020/RK
ze dne 3. 2. 2020

IČO: 70891095
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Berounsko, z. s.
se sídlem: Husovo nám. 69, 266 01 Beroun
zastoupený: Mgr. Dušanem Tomčem, předsedou představenstva
IČO: 08406405
(dále jen ,,příjemce")

uzavírají tento

Dodatek Č. l
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu

Středočeského kraje S-4878/REG/2019
(dále jen ,,Dodatek")

ČI. I.
Úvodní ustanovení a předmět Dodatku

1. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 19. 12. 2019 veřejnoprávní smlouvu čj.
s-4878/reg/2019, jejímž předmětem bylo poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu
Středočeského kaje na základě Programu na podporu rozvoje destinačních managementů
Středočeského kaje pro rok 2019 na projekt ,,Zahájení marketingových aktivit destinační
agentury Berounsko" (dále jen ,,Smlouva").

Stránka l z 2



l

2. Dle ČI. 3 odstavec 3b) Smlouvy se příjemce zavázal ukončit projekt nejpozději do konce
kalendářního roku 2019.

3. V souladu s ČI. 4 odst. l Smlouvy příjemce požádal Radu Středočeského kraje o prodloužení
termínu ukončení realizace projektu, žádost viz příloha č. l tohoto Dodatku.

4. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu ukončení realizace projektu, a to do dne
30. 6. 2020.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

ČI. II.
ZávěreČná ustanovení

l. O prodloužení termínu ukončení realizace projektu rozhodla Rada Středočeského kraje
usnesením Č.024-04/2020/RK ze dne 3. 2. 2020 a v případě tohoto právního jednání
Středočeského kraje jsou splnčny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o
krajích, nezbytné k jeho platnosti.

2. Tento Dodatek se pořizllje ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
příjemce a dva poskytovatel.

3. Tento Dodatek č. l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., které provede poskytovatel do 30 dnů od jeho podpisu.

Přílohy: Žádost o prodloužení termínu ukončení realizace projektu

V dne 14.2 .202O V Praze dne Z . 3. 'ba:'

příjemce

předseda představenstva

poskytovatel

radní pro oblast regionálního rozvoje,
cestovního ruchu a sportu

Berounsko, z. s.
lČ: 0840GM)S

F|u3ov(") \7,ll,l. 6'·)

266 01E)c'roun

Stránka 2 z 2



Středočeský kraj Krajský úřad
vedoucí odboru regionálního rozvoje

PhDr. Stanislav Dvořák
Zborovská l 1

ISO 21 Praha 5

V Berouně dne 17. 12. 2019
Č. j. DAB-002-2019

V

Zádost o změnu termínu ukonČení Akce/Projektu

Přijemce dotace:

Program:

Název projektu:

Registrační číslo projektu:

Evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

Smlouva ze dne:

Berounsko, z. s.

Program na podporu rozvoje destinačních
managementů Středočeského kraje pro rok 2019

Zahájeni marketingových aktivit destinační agentury
Berounsko

S - 4878/REG/2019

"Lo'1q

Vážený pane vedoucí odboru,

žádáme Vás o změnu termínu ukončení projektu z 31. 12. 2019 na 30. 6. 2020.

Zdůvodnění: O změnu termínu ukončení projektu žádáme z důvodu vytíženosti dodavatelů ke konci
kalendářního roku a náročnosti realizace webových stránek.

Děkujeme za kladné vyřízení.

S pozdravem,


